
 

ZARZADZENIE NR 17/2022 

BURMISTRZA MIASTA RYPIN 

 z dnia 28 stycznia 2022 roku  

 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez szkoły wyższe, inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli i placówki doskonalenia 

nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia,                                              

na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2022 

 

 
Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.                     

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu  i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami szkół zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli i placówki 

doskonalenia nauczycieli dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez uczelnie wynosi 

100 % opłaty, jednak nie więcej niż 2 000,00 zł.  

§ 2. Dofinansowanie,  o którym mowa w § 1 może być przyznane na następujące formy                      

i specjalności: 

1) formy: studia niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia oraz studia podyplomowe dające 

kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu, z których jeden uprawnia do nauczania 

języka obcego;  

2) specjalności: z zakresu form pomocy psychologiczno-pedagogicznej, trenerskiej oraz 

coachingowej. 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom:  

1) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 1  

2) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2  

              § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


